diebat hortatu preeveniebatexewplo.Per Christum. B

(439) Prefatio uve. — lntra quoruin nos consor-
tium, non @stimatormeriti, sed veni®, quesumus,
largitor admitte. Per Christumn.

(440) Benedictio uve. — Benedic, Domine, et hos
fructus novos uvee, quos tu, bowmine, rore ceeli, et
inundantia pluviarum,et temporum serenitatealque
tranquillitate, ad maturitatem perducere dignatus
es, et dedisti eos ad usus nostros, cumn gratiarum
actione percipi, in nomine Domini nostri Jesu Chri=
sti. Per quem heec omaia.

Ad Complendum. — Prasta, queesumus, Domine
Deus noster, ut cujus nobis festivitate votiva sunt
sacramenta, ejus salutaria nobis intercessione red-
dantur.

EODEM b DIE. — NATALIS SANGTORUM FELICISSIMI ET
AGAPITI,

Deus,qui nos concedis sanctorumn martyrum tuo-
rum Felicissimi et Agapiti natalitia colere, da nobis
in eéeterna leetitia de eorum societate gaudere. Per.

Super oblata. — Munera tibi, Domine,nostrz de-
votionis offerimus, quo et pro tuorum tibi grata
sint honore justorum et nobis salutaria, le mise-
rante, reddantur. Per Dominum.

Ad Complendum. — Presta nobis, Domine,quesu-
mus,intercedentibus sanctistuis Felicissimo et Agapi-
to,ut quee ore contingimus pura mente capiamus.ler.

VI IDUS AUGUSTIL. — NATALIS SANCTI CYRIACL

Deus, qui nos annua beali Cyriaci martyris tui
1 19 solemnitate letiticas,concede propitius ut cu-
jus natalitia colimus, virtutem quoque passionis
imitemur. Per Dominum nostrum.

Super oblata.— Suscipe,Domine, sacrificium pla-
cationis et laudis, quod nos, iuterveniente sancto
tuo Cyriaco,et perdurat ad veniam,et in perpetua
gratiarum conslituat actione. Per.

Ad Complendum.— Quasumus,Domine,Deus no-
ster, at interveniente beato Cyriaco martyre tuo,

a Ex tractatu 27 sancti Aug. in Joan, constat tunc
sanct »:xu festum eadem die fuisse celebratum,

b in Kalend. Rom. : Die 5 mensis Auy. natal.
sancts Séxti. Felwssimi el Agaputs. Sauctus Sixtus
idem est qui supra, In Cod. Reg. Suec. natale san-

i Xisti notatur quoque, nondie sexta, sed quinta .

quawur el sensu,Per.
V IDUS AUGUSTI. — VIGILIA S8ANCTI LAURENTI].

Adesto, -omine, supplitationibus nostris; et in-
tercessione bealti Laurenui wmarctyris tui, perpeluam
nobis misericordiam impende.Per Dominum no-
strum.

Super oblata. — Hostias, Domine, quas tibi offe-
rimus, propitius suscipe ; etintercedente beato Lau-
reutio wartyre tuo, vincula peccatorum nostrorum
absolve. Per.

Prafatio. — Vere dignum et justum est, #quum
et salutare,nos tibi semperet ubique gralias agere,
Domine sancte,Pater omnipotens,teterne Deus : et
devotis meutibus natale beatimartyristui Laurentii
preevenire, qui levita simnul martyrque venerandus,
et proprio claruit gloriosus oflicio, et memorande
passionis refulsit wartyrio, Per Christum Dominum
nostrum.